HUYỆN UỶ HIỆP HOÀ

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

*

Số           - CV/BTCHT

V/v mời dự Hội thi “Tuyên truyền thực

hiện Chỉ thị số 26-CT/TU”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hiệp Hoà, ngày 12  tháng 6 năm 2024

             Kính gửi :  - Các cơ quan; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy,

Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

- Thường trực Huyện ủy, HĐND và lãnh đạo UBND huyện,

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành huyện,

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 142-KH/HU ngày 14/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Hiệp Hòa về việc tổ chức Cuộc thi “Tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số

26-CT/TU ngày 02/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Giang”; được sự nhất

trí của Thường trực Huyện ủy, Ban Tổ chức Cuộc thi trân trọng kính mời đại biểu

tham dự Hội thi, cụ thể như sau:

        1. Nội dung: Có chương trình gửi kèm.

        2. Thành phần:

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Cán bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo dõi huyện Hiệp Hòa (Đề nghị đồng chí

Trưởng Ban mời giúp);

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh Bắc Giang (Đề nghị lãnh đạo

Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh & Truyền hình tỉnh phân công).

* Ở huyện:

- Thường trực Huyện ủy,

- Thường trực HĐND và lãnh đạo UBND huyện,

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành huyện, Ủy ban MTTQ và các

đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

- Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ giúp việc Cuộc thi.

2

* Ở xã, thị trấn; các chi, đảng bộ trực thuộc:

- Đại diện cấp ủy các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy (Riêng 08 đơn vị

có thí sinh tham dự Vòng chung khảo, mỗi đơn vị cử ít nhất 20 cổ động viên để cổ

vũ cho Hội thi).

- 15 thí sinh đạt thành tích xuất sắc trong Cuộc thi theo Thông báo số 01-

TB/BTCCT, ngày 12/6/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi (07 thí sinh đạt giải

khuyến khích tại Vòng thi viết và 08 thí sinh tham dự Vòng Chung kết; đề nghị

đồng chí bí thư các chi bộ, đảng bộ có thí sinh dự thi mời giúp).

3. Thời gian: Từ 07giờ 00 phút, ngày 20/6/2024 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà Văn hóa huyện Hiệp Hòa.

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội thi đầy đủ, đúng thời gian.

Ghi chú:

- Giao Ban Tổ chức Hội thi chủ trì phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan

chuẩn bị tốt các điều kiện để phục vụ Hội thi.

- Về trang phục đối với 15 thí sinh tham dự Hội thi: Nam áo trắng, quần sẫm màu,

thắt ca-vát, có thể mặc trang phục ngành; nữ mặc áo dài truyền thống.

Nơi nhận:
- Như trên + thành phần,

- Cổng Thông tin điện tử, phóng viên

TTVH,TT&TT huyện (dự và đưa

tin),

- Lưu Văn phòng HU.

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

kiêm

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

Bùi Huy Khánh

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội thi “Tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TU

ngày 02/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Giang”

 (Kèm theo Công văn số           -CV/HU ngày 12/6/2024 của BTV Huyện ủy)

Thời gian Nội dung
Tổ chức, cá nhân

thực hiện

07h00 phút -

7h15 phút
Văn nghệ chào mừng

Trung tâm Văn hóa

thông tin & thể thao

07h15 phút-

7h20 phút
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Lãnh đạo Ban Tuyên

giáo Huyện ủy

07h20 phút-

07h30 phút
Phát biểu khai mạc Hội thi BTC Cuộc thi

07h30 phút –

07h45 phút

Thông qua tóm tắt thể lệ cuộc thi và

giới thiệu thành phần Ban giám khảo
MC dẫn chương trình

07h45 phút-

11h15 phút

Các thí sinh thực hiện các phần thi

gồm: Phần thi thuyết trình và phần thi

trắc nghiệm

MC dẫn chương trình +

08 thí sinh

11h15 phút-

11h30 phút
Tổng kết trao giải Cuộc thi Ban Tổ chức Cuộc thi

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-06-14T10:50:11+0700

		2024-06-14T11:07:51+0700

		vanthu_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-14T11:09:29+0700

		2024-06-14T11:09:58+0700

		vanthu_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-14T11:10:42+0700